dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MakapoB AnekcaHgp Bnagumuposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009112

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.08.2014
ynexnos POO
Iop. Muo
Homep P u OObBLEeKT OoLeHKHm,
3aKno4YumBLUee AaTa Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBanudUuKaLMoOHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLLeHKM
KoHpakoBa
1 ExkaTepuHa 21.08.2014 aBTOMOBMNb pbIHOYHasA
ButanbeBHa
MaxuHa CBeTnaHa
2 . 02.09.2014 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
MuxannoBHa
CenpunpeHko TaTbsHa
3 05.09.2014 aBTOMObOMNb pbIHOYHasA
EBreHbeBHa
rbY3 AO
4 «Kopsikemckas 09.09.2014 apeHgHas nnaTa PbIHOYHasA
ropoackas 6osnbHULa»
Makapos CTaHuncnas
5 P 11.09.2014 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
Onerosuy
Cbonyakos CemeH
6 12.09.2014 aBTOMObOMNb pbIHOYHasA
KOpbeBuy
ToHKNx BukTOp
7 12.09.2014 aBToMObOUIb pbIHOYHas
AHaTo/IbeBUY
Manbuesa Onbra
8 16.09.2014 aBTOMOOWUIb pbIHOYHaA

CepreesHa

YepHaaobeB Hukonanm
9 18.09.2014 aBTOMObOUIb pblHOYHasA
Bopuncosu4



10

11

12

13

14

15

JInTBuHoBa lMonnHa
AnekcaHOpoBHa

bawaHoB EBreHun
AnekcaHapoBuY

YepTkoBa EneHa
AnekcaHOpoBHa

YepTkoBa EneHa
AnekcaHOpoBHa

deMmuH OmMmntpun
AnekcaHpposuy

HarnbmnH AnekcaHap
BnagnMmuposuy

18.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

30.09.2014

aBTomMobuIb

aBTomMobunib

aBTomMobub

yTC

aBTOMOOUIIb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



