Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Макаров Александр Владимирович 009112 08.08.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1	Кондакова Екатерина Витальевна	21.08.2014	автомобиль	рыночная
					2	Махина Светлана Михайловна	02.09.2014	автомобиль	рыночная
3	Свириденко Татьяна Евгеньевна	05.09.2014	автомобиль	рыночная					
4	ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница»	09.09.2014	арендная плата	рыночная					
5	Макаров Станислав Олегович	11.09.2014	автомобиль	рыночная					
6	Сбойчаков Семен Юрьевич	12.09.2014	автомобиль	рыночная					
7	Тонких Виктор Анатольевич	12.09.2014	автомобиль	рыночная					
8	Мальцева Ольга Сергеевна	16.09.2014	автомобиль	рыночная					
9	Чернядьев Николай Борисович	18.09.2014	автомобиль	рыночная					

10	Литвинова Полина Александровна	18.09.2014	автомобиль	рыночная
11	Башанов Евгений Александрович	22.09.2014	автомобиль	рыночная
12	Черткова Елена Александровна	23.09.2014	автомобиль	рыночная
13	Черткова Елена Александровна	23.09.2014	утс	рыночная
14	Демин Дмитрий Александрович	24.09.2014	автомобиль	рыночная
15	Нагибин Александр Владимирович	30.09.2014	автомобиль	рыночная